
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 2 / 8 

523456

205363

633425

576221

525866

CATATE, CACIA F. DE 
NASCIMENTO

CHANCAHUAÑA PORTELLA, 
MILENA HAYDEE

FERNÁNDEZ JARA, DIEGO

MAURTUA RUIZ, JHOSUÁ 
HENRY MATIAS

PAZ BALLESTEROS, NAYELI 
INGRID

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  6,24

  7,04

  6,27

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

3

4

5

1

1

2

3

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Anatomía Patológica y 
Citodiagnóstico
LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Web

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Comercio Internacional

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Dirección de Cocina

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

V

D

D

V

D

D

D

V

V

V

D

D

D

D

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ALONSO DE MADRIGAL

ISABEL DE CASTILLA

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

VASCO DE LA ZARZA

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

LA FLORA

CIUDAD DE LEÓN

FELIPE VI

DIEGO DE PRAVES

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

BURGOS

LEÓN

SEGOVIA

VALLADOLID

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  8,24

  8,24

  8,24

  8,24

  8,24

  7,04

  6,27

  6,27

  6,27

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2019

2019

2019

2019

2019

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2022

2024

2024

2024

Titulación Actual: BAC


