

## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 2 / 8

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5006156 JORGE SANTAYANA

Titulación Actual: BAC			Criterios Comunes										Criterios Especí				ficos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res P	rior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.	Pru. Acc.	Mod. Bac.		Total
	CATATE, CACIA F. DE NASCIMENTO	0,00	5,00			LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1º	D	1	2019	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2 l	LFP - Dirección de Cocina	S	1°	D	1	2019	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3 L	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2019	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	S	1°	V	1	2019	ISABEL DE CASTILLA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1º	D	1	2019	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
	CHANCAHUAÑA PORTELLA, MILENA HAYDEE	0,00	5,00			LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1°	D	1	2025	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2 L	LFP - Comercio Internacional	S	1°	V	1	2025	VASCO DE LA ZARZA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3 L	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
633425	FERNÁNDEZ JARA, DIEGO	0,00	6,24		1 L	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	D	1	2025	JORGE SANTAYANA ÁVILA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24
					2 l	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	D	1	2025	LA FLORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24
					3 L	LFP - Dirección de Cocina	S	1°	V	1	2025	BURGOS CIUDAD DE LEÓN LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24
					4 L	LFP - Dirección de Cocina	S	1°	V	1	2025	FELIPE VI	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24
					5 L	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	V	1	2025	SEGOVIA DIEGO DE PRAVES VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24
	MAURTUA RUIZ, JHOSUÁ HENRY MATIAS	0,00	7,04		1 L	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1º	D	1	2022	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,04
	PAZ BALLESTEROS, NAYELI INGRID	0,00	6,27			LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1º	D	1	2024	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,27
					2 l	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2024	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,27
					3 L	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	D	1	2024	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,27